CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập - Tự do - HạnhphủcThe right choice

SỐ:35Q /BC - HAPMA

H ải Dương, ngày 27 tháng 6 năm 2019

BÁO CÁO KẾT QUẢ PHÁT HÀNH CỔ PHIẾU

ĐỂ TẢNG VỐN CỔ PHẦN TỪ NGUỒN VÓN CHỦ SỞ HỮU

Kính gửi: UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯƠC

Tên tổ chức phát hành: Công ty cổ  phần Chế tạo Bom Hải Dương

Địa chỉ trụ sở chính: số 37, đại lộ Hồ Chí Minh, Phường Nguyễn Trãi, Thành phố Hải
Dương, tỉnh Hải Dương, Việt Nam.

Điện thoại: (+84-220) 3853.594/ 3858.658 Fax: (+84-220) 3858.606

I. Cổ phiếu dự kiến phát hành

1. Tên cổ phiếu phát hành: cổ  phiếu Công ty cổ  phần Chế tạo Bơm Hải Dương

2. Vốn điều lệ: 86.000.000.000 đồng

3. Số lượng cổ phiếu lưu hành (trước thời điểm phát hành): 8.600.000 cổ phần

4. Số lượng cổ phiếu quỹ (trước thời điểm phát hành): 0 cổ phần

5. Loại cổ phiếu: cổ  phiếu phổ thông

6. Mã chứng khoán; CTB

7. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần

8. Số lượng cổ phiếu dự kiến phát hành: 1.720.000 cổ phần

9. Mục đích phát hành: Phát hành cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu

10. Ngày chốt danh sách cổ đông để phát hành cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở
hữu: Ngày 03/06/2019

11. Ngày đăng ký cuối cùng: Ngày 03/06/2019

12. Ngày dự kiến giao dịch cổ phiếu phát hành: Quý III-Quý IV/2019

II. Kết quả phát hành cổ phiếu

1. Số cổ phiếu đã phân phối: 1.720.000 cổ phần

2. Số cổ đông được phân phối: 459 cổ  đông (Số lượng cỗ đông đã bao gồm cả xử lý cổ phiếu lẻ)

3. Phương thức xử lý cổ phiếu lẻ:

Số lượng cổ phiếu phát hành từ nguồn vốn chủ sở hữu mà cổ đông hiện hữu nhận được sẽ được
làm tròn xuống đến hàng đơn vị. Phần lẻ thập phân (nếu có) phát sinh khi thực hiện quyền được Đại
hội đồng cổ đông ủy quyền Hội đồng quản trị phân phối cho các đối tượng khác theo cách thức và điều
kiện phù họp với giá bán là 10.000 đồng/cổ phiếu, số tiền thu được từ bán cổ phiếu lẻ sẽ được trả cho
cổ đông sở hữu cổ phiếu có phần lẻ thập phân.

Ví dụ: Tại ngày đăng kỷ cuối cùng phát hành cổ phiếu để tăng vốn điều lệ từ nguồn vốn chủ
sở hữu, cổ đôngA sở hữu 123 cổ phiếu, số  cổ phiếu phát hành thêm để tăng vốn điều lệ từ nguồn
von chủ sở hữu mà cổ đông A được nhận tỉnh theo tỷ lệ thực hiện quyền là (123 xl)/5  = 24,6 cổ
phiếu. Theo nguyên tắc làm tròn, cổ đông thực tế được nhận 24 cổ phiếu và 6.000 đồng bằng tiền
mặt cho 0,6 cổ phiếu lẻ. số  co phiếu lẻ này sẽ được Hội đồng quản trị phân phoi cho các đoi
tượng khác với giả bán là 10.000 đồng/'cồ phiếu.

4. Tổng số cổ phiếu hiện tại (ngày 27/06/2019): 10.320.000, cổ phần

Trong đó: - So lượng cổ phiếu đang lưu hành: 8.600.000, cổ phần

- So lượng cổ phiếu mới phát hành chưa lưu ký: 1.720.000, cổ phần

- Số lượng cổ phiếu quỹ: 0 cổ phần

III. Tài liệu gửi kèm:

Nghị quyết HĐQT sổ 12/NQ-HĐQT/HAPUMA ngày 26/06/2019 về việc xử lý cổ phiếu lẻ;

Nghị quyết HĐQT sổ 13/NQ-HĐQT/HAPUMA ngày 27/6/2019 về việc thông qua kết quả phát

hành co phiếu tăng von Điều lệ từ nguồn vốn chủ sở hữu Công ty;

Nơi nhân:
Như kính gửi
Lưu TCHC, Thư ký Công ty, HSPH